Sancti Maximus Dei et Aplice Sedis gratia Archiepiscopus Emeritensis Civitatis Sancti Petri  
 in his Hispaniarum Regni. Cum facultate legati a latere Nuntius Junumq. Reu.  
 Camerarius Aplice Collector gratia Collector Nobis in Christo Sicut Don Francisco de Villaneta  
 Ramirez Equiti Militari Ordinis de Calatrava et Clerico in minoribus ordinibus cons-  
 tituto Jofe seu alterius Civitatis Vel Diocesis salutem in dno. Aplice Sedis Curia  
 Segationi Munus Exercemus Copiosa benignitas Vigorem huius interdictum manente  
 sine temperari Nonnulla a lig. dispensat. Concedit que sacrorum Canonum de  
 veritas interdicit. Exhibita si quidem nobis pro parte tua petito continebat quod tu  
 qui ut aperi pensionem annuam trecentum Ducatorum Super Meritis Episcopi et la-  
 centine In quibus Sedibus et proventibus tibi alias Canonice Reservatam oblines  
 et a Reverendissimo Hispaniarum Rege Catholico in Iudicem Rege Chancellarie Ora-  
 natenus Alcalde de Cumen, Pulso Nuncupatum deputatus existis quod quidem  
 Munus sub habitu Clericali exercere Non Vale et illius Nat. in Negotiis et causis  
 Criminalibus te immiscere oportet, id ipsum tuta Conscientia, et absq. irregulari-  
 tatis aut alterius pene Ecclae incurrere facere, ac pensionem predictam in simul-  
 retinere ac sub habitu Seculari incedere pene plurimum Excepta ideo nobis  
 milititer Supplicasti fecisti quatenus tibi in premiis de benignitate Aplice oportu-  
 ne providere dignaremur Nos igitur te alias apud nos de iustitie zelo et litera-  
 rum Scientia, alijsq. laudabilibus proutati, et Virtutum Meritis multipliciter  
 Commendatum horum intuitu gratioso favore prosequi Volentes, et a quibus ex-  
 communicationis Suspensionis, et interdicti absq. Ecclesiasticis Sententijs, Censuris, et  
 pene a iure. Vel ab homine quavis occasione, et causa latis si quibus quomodo  
 debet innotatum existis ad effectum presentium dumtaxat Consequendum hoc  
 serie absolventes, et absolutum fore Tenentes huiusmodi duplicacionibus inclinatis  
 ac supponentis ad id facultate Munus tibi ut durante Munere huiusmodi in re-  
 gotijs et causis tam Civilibus quam Criminalibus quibuscumq. quando et quoties opus fue-  
 rit te immiscere, et in eis Consilium Mandata, et iuriones tam Verbo quam in scriptis  
 dare, et debite executionem demandam facere dummodo Sententias sanguinis pene-  
 non ferant, libere, et licite absq. irregularitatis, aut alterius pene Ecclesiasticas incurrere  
 pari, et valeat auctoritate Aplice tenere presentium licentiam concedimus ac ingremi-  
 si gratiose indulgemus non obstantibus Constitucionibus, et ordinationibus Aplicis, Ceteris  
 in contrarium facientibus quibuscumq. datum Martini Idlet. Diocesis anno Dni  
 1616 = Decimo Sexto Calendae Octobris Sede vacante = Sancti Archiepiscopus  
 Emeritensis = Philippus Deyphobus Abrenator =